

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 30 september 2012

Period 1 juli - 30 september 2012

- Nettoomsättningen uppgår till 39 971 (33 124) kkr motsvarande en tillväxt om 21 %. Organisk tillväxt uppgår till 4 %.
- Rörelseresultatet uppgår till 2 335 (3 859) kkr och resultatet före skatt uppgår till 2 324 (3 940) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 2 173 (4 181) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,09 (0,16) kr.

Period 1 januari - 30 september 2012

- Nettoomsättningen uppgår till 127 422 (102 632) kkr motsvarande en tillväxt om 24 %. Organisk tillväxt uppgår till 5 %.
- Rörelseresultatet uppgår till 4 624 (9 169) kkr och resultatet före skatt uppgår till 4 784 (9 392) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 211 (10 667) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,19 (0,39) kr.

Väsentliga händelser juli - september 2012

- HomeMaid erhöll auktorisation i augusti för att tillhandahålla hemservicetjänster inom Sundsvalls kommun.
- HomeMaid emitterade teckningsoptioner till Eva-Karin Dahl.
- Fusioner av dotterbolag genomförda.
- Långsiktig satsning på kvalitetsarbete och ökad kundtillfredsställelse har sjösatts.

"Tillväxten var 21 % under kvartalet medan den organiska tillväxten endast var 4 %. I likhet med perioden innan kan den låga organiska tillväxten härledas till ett fåtal filialer där utvecklingen ej varit till belåtenhet. Både omsättning och resultat har påverkats negativt av prispress.

Omställningskostnader för integration av de dotterbolag som förvärvades under 2011 har också belastat resultatet för tredje kvartalet. Nyetablering i Sundsvall, som genomfördes under kvartal 1, har även påverkat resultatet negativt under perioden juli till september. Genom det effektiviseringsarbete som pågår kommer Sundsvall att förbättra sitt resultat.

För att uppnå en högre kundtillfredsställelse har HomeMaid lagt om sitt sätt att arbeta med sina kunder. Detta är ett viktigt steg i bolagets fortlöpande kvalitetsarbete för att behålla och stärka marknadspositionen i skenet av den ökande konkurrensen. Vi har redan fått mycket positiv feedback från våra kunder. Kostnader för detta arbete har belastat det tredje kvartalet och kommer även att påverka fjärde kvartalet. Det är min övertygelse att detta är ett viktigt steg för att säkra bolagets positiva framtida utveckling", säger Eva-Karin Dahl, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 2 300 aktieägare.

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Juli - september 2012

Nettoomsättningen uppgår till 39 971 (33 124) kkr vilket innebär en tillväxt om 21 %. Den organiska tillväxten uppgår till 4 % vilket är en viss förbättring jämfört med förra kvartalsrapporten, där motsvarande tillväxt var 3 %.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 2 335 (3 859) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 6 % (12 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 2 324 (3 940) kkr. Den lägre rörelsemarginalen förklaras främst av prispress, arbete med varumärkesprofilering, integration av tidigare förvärvade dotterbolag samt lönehöjningar som inte hittills kunnat kompenseras genom justerat utpris till kunderna. Ett omfattande arbete har initierats för att förbättra kundens totalupplevelse. Den initiala feedbacken har varit positiv.

Januari - september 2012

Nettoomsättningen uppgår till 127 422 (102 632) kkr vilket innebär en tillväxt om 24 %. Organisk tillväxt uppgår till 5 %.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 4 624 (9 169) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 4 % (8,9 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 4 784 (9 392) kkr. Rörelsemarginalen har, utöver vad som ovan nämnts som förklaringar till minskningen under det tredje kvartalet, under perioden januari till september även belastats med kostnader för VD-byte och förbättringar av IT och telefoni.

Kassaflödet och investeringarna

Juli - september 2012

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 1 503 (4 202) kkr. Kapitalbindningen i kortfristiga fordringar, då speciellt i kundfordringar, har ökat under perioden. Detta i kombination med ett försämrat rörelseresultat har inverkat negativt på kassaflödet från den löpande verksamheten. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 2 173 (4 181) kkr. Förändringen är främst en följd av det sämre rörelseresultatet.

Januari - september 2012

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 2 399 (11 519) kkr. Kapitalbindningen i kortfristiga fordringar, då speciellt i kundfordringar, har ökat under perioden. Detta i kombination med ett försämrat rörelseresultat har inverkat negativt på kassaflödet från den löpande verksamheten. Vidare har koncernen under det första halvåret likvidmässigt reglerat den skatteskuld som är hänförlig till verksamhetsåret 2010. Detta har haft en negativ inverkan på kassaflödet från den löpande verksamheten. Denna effekt uppstod inte under jämförelseperioden då underskottsavdrag nyttjades. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 211 (10 667) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2012-09-30 till 23 441 (28 222) kkr.

Koncernens eget kapital uppgår per 2012-09-30 till 40 439 (39 086) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 46,2 % (51,6 %). Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även tagit upp lån till kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

Väsentliga händelser

HomeMaid har erhållit auktorisation i Skåne

Lagen om valfrihet infördes 1 januari 2009. HomeMaid har sedan dess ett flertal auktorisationer i kommuner, vilket innefattar erbjudande om servicetjänster via kommuner till biståndsbedömda personer. Genom införande av valfrihetssystem ges kommuninvånarna möjlighet att välja andra utförare än de i kommunal regi. HomeMaid har erhållit en auktorisation i Trelleborg januari 2012.

VD-byte i HomeMaid

Eva-Karin Sjödin Dahl har utsetts till ny VD i HomeMaid AB. Eva-Karin tillträdde tjänsten som ny VD den 7 maj i år. Eva-Karin kommer från en position som COO inom Elite Hotels of Sweden och har under flera år haft ledande befattningar inom SAS. Åsa Keller Wannem har lämnat bolaget.

Fusion av dotterbolag

Styrelsen beslutade att de helägda dotterbolagen Livskomfort i Östergötland AB, Hemia Senior & Hemtjänst AB och HomeMaid i Göteborg AB ska fusioneras med HomeMaid AB. Fusionsdag var 31 augusti 2012. Se vidare under **not 1** samt kommentarer under rubriken "Moderbolaget under rapportperioden" vilket ger en mer detaljerad beskrivning av fusionerna.

HomeMaid har erhållit auktorisation i Linköping

HomeMaid erhöll auktorisation i Linköping i april 2012.

Årsstämma

Årsstämma hölls den 28 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 6 184 922 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 934 922 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 56,6% av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela belopp om 7 137 kkr motsvarande en utdelning om 0,40 kr per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (omval).
Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Eva-Karin Dahl till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 500 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om emission av teckningsoptioner av högst 500 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarens företrädesrätt.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att emittera teckningsoptioner till Eva-Karin Dahl.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

HomeMaid emitterade teckningsoptioner till Eva-Karin Dahl

HomeMaid emitterade i juli 2012 800 000 teckningsoptioner till Eva-Karin Dahl som ger en rätt att teckna lika många aktier i HomeMaid. Emissionen skedde på marknadsmässiga villkor. Teckningsoptionerna kan nyttjas först den 1 april 2015 och lösenkursen uppgår till 7,50 kr st.

HomeMaid har erhållit auktorisation i Sundsvall

HomeMaid erhöll auktorisation i Sundsvall i augusti 2012.

Moderbolaget under rapportperioden

Juli - september 2012

Nettoomsättningen uppgår till 43 403 (24 711) kkr. Omsättning hänförligt till dotterbolag som fusionerats med moderbolaget för perioden 1 januari fram till fusionsdagen uppgår till 14 205 kkr.

Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 064 (2 553) kkr och fusionerade bolags bidrag till moderbolagets resultat 1 juli till fusionsdagen är 1 763 kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2012-09-30 till 12 815 (20 246) kkr.

Januari - september 2012

Nettoomsättningen uppgår till 101 400 (76 659) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 447 (6 651) kkr. Effekter av de fusioner som bokförs framgår av sid 12 i denna rapport.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. I en kraftigt ökande konkurrenssituation blir marknadsinsatser, kommunikation och god kvalitet i både service och anställningsförhållanden av stor vikt. Vi stärker därför satsningar inom dessa områden på långsiktig basis. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2011. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 – Delårsrapportering, RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Från och med det andra kvartalet innevarande år har koncernen valt att ej längre tillämpa den frivilliga rekommendationen IFRS 8 – rörelsesegment. Detta medför att den information som tidigare redovisats avseende koncernens segment inte kommer att ingå i den finansiella rapporteringen. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner av nyckeltal och beräkningsmetoder som i årsredovisningen för år 2011. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's resultat och ställning.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2013-02-28

Halmstad 2012-10-26

Mats Claesson
Styrelseordförande

Eva-Karin Dahl
VD

Paul Rönnberg
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag (kkr)

	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	39 971	33 124	127 422	102 632	149 392
Övriga intäkter	0	0	11	44	52
Summa	39 971	33 124	127 433	102 676	149 444
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-606	-471	-1 852	-1 348	-2 058
Övriga externa kostnader	-5 171	-4 287	-18 107	-13 719	-19 519
Personalkostnader	-31 339	-24 107	-101 274	-77 219	-110 393
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-520	-400	-1 576	-1 221	-1 722
Summa	-37 636	-29 265	-122 809	-93 507	-133 692
Rörelseresultat	2 335	3 859	4 624	9 169	15 752
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	73	114	393	324	430
Finansiella kostnader	-84	-33	-233	-101	-142
Summa	-11	81	160	223	288
Resultat efter finansiella poster	2 324	3 940	4 784	9 392	16 040
Skatt på periodens resultat	-650	-1 033	-1 395	-2 449	-4 308
Periodens resultat	1 674	2 907	3 389	6 943	11 732
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	1 674	2 907	3 389	6 943	11 732
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 674	2 907	3 389	6 943	11 732
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 674	2 907	3 389	6 943	11 732
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,09	0,16	0,19	0,39	0,66
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

Balansräkning i sammandrag (kkkr)

TILLGÅNGAR	2012-09-30	2011-09-30	2011-12-31
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	25 885	20 146	25 885
Immateriella tillgångar	3 666	829	3 898
Summa	29 551	20 975	29 783
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	6 202	6 176	7 157
Summa	6 202	6 176	7 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	189	1 989	189
Uppskjuten skattefordran	597	1 388	935
Summa	786	3 377	1 124
Summa anläggningstillgångar	36 539	30 528	38 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	19 717	13 266	15 827
Övriga fordringar	3 321	256	154
Aktuell skattefordran	142	0	110
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	4 422	3 515	5 169
Summa	27 602	17 037	21 260
Likvida medel	23 441	28 222	26 324
SUMMA TILLGÅNGAR	87 582	75 787	85 648
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	18 026	17 714	17 714
Balanserat resultat	21 521	20 480	25 269
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	40 439	39 086	43 875
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga skulder	6 020	2 266	2 933
Summa	6 020	2 266	2 933
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga avsättningar	397	688	797
Leverantörsskulder	2 636	2 423	2 870
Aktuella skatteskulder	2 249	2 242	3 752
Övriga skulder	7 891	7 011	7 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 950	22 071	23 795
Summa	41 123	34 435	38 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	87 582	75 787	85 648
Soliditet	46,2%	51,6%	51,2%
Eget kapital per aktie (kr)	2,27	2,19	2,46

Förändringar i eget kapital (kk)

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare			Summa
	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
Ingående balans 1 januari 2011	892	17 714	19 782	38 388
Totalresultat				
Periodens resultat			6 943	6 943
Övrigt totalresultat				
Summa övrigt totalresultat			0	0
Summa totalresultat			6 943	6 943
Transaktioner med aktieägare				
Utdelning till aktieägare			-6 245	-6 245
Summa transaktioner med aktieägare			-6 245	-6 245
Utgående balans 30 september 2011	892	17 714	20 480	39 086
Ingående balans 1 januari 2012	892	17 714	25 269	43 875
Totalresultat				
Periodens resultat			3 389	3 389
Övrigt totalresultat				
Summa övrigt totalresultat			0	0
Summa totalresultat			3 389	3 389
Transaktioner med aktieägare				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
Emission av teckningsoptioner		312		312
Summa transaktioner med aktieägare		312	-7 137	-6 825
Utgående balans 30 september 2012	892	18 026	21 521	40 439

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Juli -Sept 2011 (3 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändring av rörelsekapital	2 173	4 181	4 211	10 667	17 258
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-670	21	-1 812	852	-626
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 503	4 202	2 399	11 519	16 632
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-60	-1 833	-1 232	-2 994	-10 672
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-60	-1 833	-1 232	-2 994	-10 672
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	1 443	2 369	1 167	8 525	5 960
Finansieringsverksamheten					
Amortering eller upptagna lån	-398	85	3 087	429	1 096
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 137	-6 245	-6 245
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-398	85	-4 050	-5 816	-5 149
Periodens kassaflöde	1 045	2 454	-2 883	2 709	811
Likvida medel vid periodens början	22 396	25 768	26 324	25 513	25 513
Likvida medel vid periodens slut	23 441	28 222	23 441	28 222	26 324

1) För information gällande förvärv av verksamheter och bolag för jämförelseperioden hänvisas till delårsrapporten för det tredje kvartalet år 2011 och bokslutskommunikén för år 2011.

Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kk)

	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	43 403	24 711	101 400	76 659	107 089
Övriga intäkter	10	0	10	44	44
Summa	43 413	24 711	101 410	76 703	107 133
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-571	-380	-1 606	-1 018	-1 606
Övriga externa kostnader	-4 997	-2 898	-13 537	-9 316	-12 981
Personalkostnader	-34 593	-18 841	-82 435	-59 588	-81 774
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-234	-125	-493	-374	-510
Summa	-40 395	-22 244	-98 071	-70 296	-96 871
Rörelseresultat	3 018	2 467	3 339	6 407	10 262
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	89	86	247	245	295
Resultat från andelar i koncernföretag	-43	0	-139	-1	-1
Summa	46	86	108	244	294
Resultat efter finansiella poster	3 064	2 553	3 447	6 651	10 556
Skatt på periodens resultat	-831	-671	-980	-1 749	-2 795
Periodens resultat	2 233	1 882	2 467	4 902	7 761
Rapport över totalresultatet					
Periodens resultat	2 233	1 882	2 467	4 902	7 761
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0	0	0
Summa totalresultat för perioden	2 233	1 882	2 467	4 902	7 761

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2012-09-30	2011-09-30	2011-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	6 080	1 259	1 185
Immateriella anläggningstillgångar	2 939	300	474
Summa	9 019	1 559	1 659
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	280	169	217
Summa	280	169	217
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	24 423	24 140	35 595
Övriga långfristiga fordringar	0	1 800	0
Summa	24 423	25 940	35 595
Summa anläggningstillgångar	33 722	27 668	37 471
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	16 197	9 844	10 445
Övriga fordringar	3 082	38	9
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	3 401	2 363	2 243
Summa	22 680	12 245	12 697
Kassa och bank	12 815	20 246	12 801
SUMMA TILLGÅNGAR	69 217	60 159	62 969
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	692	380	380
Balanserat resultat	29 126	31 211	28 191
Periodens resultat	2 233	1 882	7 761
Summa	33 041	34 463	37 322
Obeskattade reserver	174	0	0
Avsättningar	0	400	400
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	3 281	0	0
Summa	3 281	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 463	1 483	2 206
Skulder till koncernföretag	100	216	216
Aktuella skatteskulder	2 197	0	3 049
Övriga skulder	4 850	5 601	3 034
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	23 111	17 996	16 742
Summa	32 721	25 296	25 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 217	60 159	62 969

Förändringar i eget kapital moderbolaget (kk)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 1 januari 2011	892	98	380	34 436	35 806
Totalresultat efter skatt kv 1				1 530	1 530
Utdelning till aktieägare				-6 245	-6 245
Totalresultat efter skatt kv 2				1 490	1 490
Totalresultat efter skatt kv 3				1 882	1 882
Utgående eget kapital 2011-09-30	892	98	380	33 093	34 463
Totalresultat efter skatt kv 4				2 859	2 859
Utgående eget kapital 2011-12-31	892	98	380	35 952	37 322
Ingående eget kapital 1 januari 2012	892	98	380	35 952	37 322
Totalresultat efter skatt kv 1				430	430
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Totalresultat efter skatt kv 2				-196	-196
Totalresultat efter skatt kv 3				2 233	2 233
Fusionsdifferens				77	77
Teckningsoptioner			312		312
Utgående eget kapital 2012-09-30	892	98	692	31 359	33 041

Not 1 - Effekter av fusion - moderbolaget

Under det tredje kvartalet har tre helägda dotterbolag fusionerats med moderbolaget. Dessa är:

Livskomfort i Östergötland AB (556635-6803)
 HomeMaid i Göteborg AB (556545-1837)
 HEMIA Senior & Hemtjänst AB (556674-3158)

Vid bokföring av fusionerna har koncernvärdeometoden använts. Metoden innebär i korthet att moderbolaget övertar tillgångar och skulder till värden som har sin grund i de förvärvsanalyser som upprättades vid respektive förvärv. Den fusionsdifferens som uppstått är bokförd mot balanserat resultat. De fusionerade dotterbolagens resultat fram t om fusionsdagen den 31 augusti har bokförts i moderbolagets räkenskaper enligt nedanstående tabell.

	HomeMaid AB inkl fusionerade enheter Jan-Sept 2012	Livskomfort i Öster- götland AB Jan-Aug 2012	HomeMaid i Göteborg AB Jan-Aug 2012	Hemia Senior & Hemtjänst AB Jan-Aug 2012	HomeMaid AB exkl fusionerade enheter Jan-Sept 2012
<i>Nettoomsättning</i>	101 410	11 937	0	2 268	87 205
<i>Summa kostnader</i>	-98 071	-10 936	0	-1 535	-85 600
<i>Rörelseresultat</i>	3 339	1 001	0	733	1 605
<i>Summa finansiella poster</i>	108	14	0	15	79
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	3 447	1 015	0	748	1 684
Skatt på periodens resultat	-980	-267	0	-197	-516
<i>Periodens resultat</i>	2 467	748	0	551	1 168

Dotterbolagens tillgångar och skulder per fusionsdagen som bokförts i moderbolaget uppgick till följande:

	Livskomfort i Öster- götland AB	HomeMaid i Göteborg AB	Hemia Senior & Hemtjänst AB
Goodwill	4 482	0	662
Immateriella tillgångar	2 405	0	0
Materiella anläggningstillgångar	44	0	0
Kortfristiga fordringar	2 643	0	362
Likvida medel	3 903	0	1 717
<i>Summa tillgångar</i>	13 477	0	2 741
Obeskattade reserver	-29	0	-145
Kortfristiga skulder	-3 226	0	-318
<i>Summa skulder</i>	-3 255	0	-463